
 

 

 
 

 

   報道関係 各位 

                                          2021年2月26日 

                                 株式会社日本レースプロモーション 

 

2021年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 

「第1回 公式合同テスト」開催のご案内 

 

 
  拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 3月11日（木）、12日（金）の2日間、鈴鹿サーキットにて2021年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 

の「第1回 公式合同テスト」を開催いたします。 

本テストは、昨年同様新型コロナウィルス感染症防止策を徹底した上で開催致します。 

つきましてはパドック内のソーシャルバブルエリアへの立ち入り、またはピット内への立ち入りは、防止策に

則ってご取材賜りますようお願い申し上げます。なお、公式テスト取材について3月3日までに鈴鹿サーキッ

トまで取材申請が必要となります。鈴鹿サーキット広報までお問い合わせください。 

また、お客様の観覧方法等詳細につきましては、鈴鹿サーキット公式ホームページに公開されます。 

 

「第1回 公式合同テスト」のエントリーリストは、順次公式ホームページにて公開させていただきます。 

 

今シーズンもご取材賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                           敬具 

 

記 

 

日時：2021年3月11日(木)  09時00分〜11時00分 15時00分〜17時00分 

   2021年3月12日(金)  09時00分〜11時00分 14時00分〜16時00分 

 

場所：鈴鹿サーキット 

 

          以上 

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。 

株式会社日本レースプロモーション 広報部（http://www.superformula.net/） 

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25 平安堂ビル 3F 

e-mail: media@jrp-inc.jp 


